
〔 〕J1

〔 〕茨城

〔 〕群馬

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕福島

〔 〕宮城

〔 〕J2

〔 〕福井

〔 〕富山

〔 〕J1

〔 〕石川

〔 〕新潟

〔 〕J2

〔 〕JFL

〔 〕J1

〔 〕三重

〔 〕愛知

〔 〕J2

〔 〕北海道

〔 〕岩手

〔 〕J1

〔 〕広島

〔 〕島根

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕J1

〔 〕香川

〔 〕高知

〔 〕J2

〔 〕大分

〔 〕宮崎

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕J1

〔 〕東京

〔 〕大学

〔 〕J1

〔 〕京都

〔 〕奈良

〔 〕J2

〔 〕沖縄

〔 〕徳島

〔 〕J1

〔 〕神奈川

〔 〕鹿児島

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕J1

〔 〕山形

〔 〕秋田

〔 〕J1

〔 〕山口

〔 〕鳥取

〔 〕J1

〔 〕静岡

〔 〕岐阜

〔 〕J2

〔 〕JFL

〔 〕J1

〔 〕長崎

〔 〕岡山

〔 〕J2

〔 〕佐賀

〔 〕熊本

〔 〕J1

〔 〕大阪

〔 〕和歌山

〔 〕J2

〔 〕J2

〔 〕J1

〔 〕兵庫

〔 〕滋賀

〔 〕J2

〔 〕千葉

〔 〕青森

〔 〕J1

〔 〕埼玉

〔 〕栃木

〔 〕J2

〔 〕JFL

〔 〕J1

〔 〕福岡

〔 〕愛媛

〔 〕J2

〔 〕長野

〔 〕山梨

鹿 島 ア ン ト ラ ー ズ

b y e

流 通 経 済 大 学

ア ル テ 高 崎

ロ ア ッ ソ 熊 本

b y e

b y e

愛 媛 Ｆ Ｃ

ベ ガ ル タ 仙 台

b y e

福島ユナイテッドＦＣ

ソ ニ ー 仙 台 Ｆ Ｃ

セ レ ッ ソ 大 阪

b y e

サ ウ ル コ ス 福 井

富 山 新 庄 ク ラ ブ

アル ビ レ ック ス 新 潟

b y e

ツ エ ー ゲ ン 金 沢

JAPANサッカーカレッジ

東 京 ヴ ェ ル デ ィ

b y e

b y e

町 田 ゼ ル ビ ア

名 古 屋 グ ラ ン パ ス

b y e

四 日 市 大 学

中 京 大 学

コ ン サ ド ー レ 札 幌

b y e

札 幌 大 学

グ ル ー ジ ャ 盛 岡

サン フ レ ッチ ェ 広 島

b y e

佐 川 急 便 中 国 Ｓ Ｃ

デッツォーラ島根E.C

フ ァ ジ ア ー ノ 岡 山

b y e

b y e

ア ビ ス パ 福 岡

大宮 ア ル ディ ー ジ ャ

b y e

カ マ タ マ ー レ 讃 岐

高 知 大 学

大 分 ト リ ニ ー タ

b y e

HOYO Atletico ELAN

ホ ン ダ ロ ッ ク

ザ ス パ 草 津

b y e

ギラ ヴ ァ ンツ 北 九 州

b y e

Ｆ Ｃ 東 京

b y e

東京ヴェルディユース

駒 澤 大 学

京 都 サ ン ガ Ｆ .Ｃ .

b y e

佐 川 印 刷 Ｓ Ｃ

奈 良 ク ラ ブ

ジェフユナイテッド千葉

b y e

Ｆ Ｃ 琉 球

徳島ヴォルティス・セカンド

川 崎 フ ロ ン タ ー レ

b y e

Ｙ ． Ｓ ． Ｃ ． Ｃ

鹿 屋 体 育 大 学

カ タ ー レ 富 山

b y e

b y e

横 浜 Ｆ Ｃ

モ ン テ デ ィ オ 山 形

b y e

山 形 大 学

ブラ ウ ブ リッ ツ 秋 田

湘 南 ベ ル マ ー レ

b y e

レ ノ フ ァ 山 口

米 子 北 高 校

清 水 エ ス パ ル ス

b y e

Ｈ ｏ ｎ ｄ ａ 　 Ｆ Ｃ

FC岐 阜 SECON D

水戸 ホ ー リー ホ ッ ク

b y e

b y e

ＳＡＧＡＷＡ ＳＨＩＧＡ ＦＣ

横 浜 Ｆ ・ マ リ ノ ス

b y e

Ｖ・ フ ァ ーレ ン 長 崎

環 太 平 洋 大 学

サ ガ ン 鳥 栖

b y e

佐 賀 大 学

熊本学園大学付属高校

ガ ン バ 大 阪

b y e

大 阪 体 育 大 学

アルテリーヴォ和歌山

Ｆ Ｃ 岐 阜

b y e

b y e

栃 木 Ｓ Ｃ

ヴ ィ ッ セ ル 神 戸

b y e

関 西 学 院 大 学

M IO び わ こ 草 津

柏 レ イ ソ ル

b y e

順 天 堂 大 学

ヴァン ラーレ 八戸FC

浦 和 レ ッ ズ

b y e

東 京 国 際 大 学

栃 木 ウ ー ヴ ァ FC

徳 島 ヴ ォ ル テ ィ ス

b y e

b y e

ガ イ ナ ー レ 鳥 取

ジ ュ ビ ロ 磐 田

b y e

福 岡 教 育 大 学

愛 媛 Ｆ Ｃ し ま な み

ヴァ ン フ ォー レ 甲 府

b y e

松 本 山 雅 Ｆ Ｃ

玉穂フットボールクラブ

第90回天皇杯全日本サッカー選手権大会

0

1

2

3

0

2

3

0

1

5

2

3

2

3

1(PK5)

1(PK4)

1

2

0

1

3

1

3

1

0

3

1

6

2

0

7

2

4

0

2(PK6)

2(PK7)

8

3

1

4

5

4

3

1

2(PK3)

2(PK5)

7

1

6

0

2

1

0

1

7

0

3

0

0

1

3

0

2

3

4

0

2

3

4

1

3

2

1

3

2

0

3

2

3

0

4

0

1

2

3

0

4

0

2

0

4

2

3

1

10

0

6

2

2

3

2

0

6

0

7

0

2

1

2

1

1

0

2

1

1

3

2

1

2

1

2(PK5)

2(PK6)

3

0

0

2

0

3

2

1

3

1

4

1

2

1

3

2

1

2

2

0

2

1

2

1

1(PK4)

1(PK5)

2(PK4)

2(PK3)

2

0

3(PK4)

3(PK5)

3

0

4

1

1

0

2

1

2

3

1(PK4)

1(PK5)

2

1

2

1

3

0

2 1

1R2R3R4R5RSF F 1R2R3R4R5RSF


